令和元年5月
各　　　位
全国弁護士協同組合連合会

沖縄弁協推薦「宮古島産マンゴー」
販売斡旋中止のご案内
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、例年どおり4月より皆様に斡旋販売しております「宮古島産マンゴー」の件ですが、本来は6月末日までの受付となっておりましたが、この度、販売元の農業生産法人 有限会社農空間様より、「販売中止」の申出がありました。
理由は、天候不良により、品質の保証ができなくなったためとのことです。
注文をご検討いただいていた皆様におかれましては、ご期待に添えず誠に申し訳ございませんが、上記ご理解のうえご注文を控えていただきますようお願い申し上げます。
なお、すでにご注文いただいている場合、 5月10日（金）までの受付分については、選別した品物を発送いただけるとのことですので、念のため付言いたします。
[image: image1.png]soman
sunarumons

RPN (SR ) WEO RN

ng aphszanese umon s
LR AR A

ThAamsamown s <nuscHTinRoNR (HAAR

.
o

a0

frife
s LR A L

o

NP LRI 1

R ) ) R~ 3080 5 <1 8.

RonzaczRADL 770 acugncay
e ARG Saao R A AR i 21,

auAm - kusmaes 20100
ok

Cnen R 0

esuiye
SENANAS RS TR0
e

[image: image2.png]ra; nxs FAX 0980

[T k.ﬂ:,‘«m-‘«:_ o

o i FALRRED HR) @0 ZEXD
6

ks

e w0 ot o
Bhh S| s L DR
v wsm| ZomC 5| iahia-

<y a-nunm

S5 oun

" h

¥

«u = wenann
T R —
B O e ot Qotma
u Rt S 7S] Biih
< a-vue

wn
ks

«u
TR R G oL 5
Ly T 1T

i Rl N

i
Pl e Mo

ouine

AR RO HOR AR S LR ES

敬具